מאד גדולה וקשה
- * הקב"ה ישלח כוכב שימחק את כל הרשעים
- * אתם תראו איך הקב"ה יגמור את כל הרשעים
- * הנשמה של יהודי אמיתי היא נצחית
- * לחיילים שלא עשו מצוות - אבל הקריבו
- * את חייהם על קידוש ה' יש חיים לנצח
- * בסוף החיים יהיו בצורה אחרת
- * להגיע לנצח

**אנחנו הילדים של הקב"ה
דניאל, ל' ניסן תשפ"ה 28-4-2025**

בוקר אחד נקום, נפתח את העיניים ונהיה בהלם כי נתפוס את ההתנהגות של הרשעים ואת הסגנון הלא טוב, הרע שהם מסתכלים עלינו ואפילו רוצים להרוג אותנו בדם קר בלי רגש, רוצים להתפטר מעמ"ל לגמרי.

המצב הזה כבר התחיל, הרשעים שהרבה מהם יושבים בכנסת התחילו את העבודה של הרשעים לפני הרבה שנים.

עם ישראל, אנחנו בדידים כביכול של הקב"ה. אם אנחנו איתו, אז הוא יהיה איתנו. אם אנחנו רוצים להיות הילדים הנאמנים שלו, לגמרי נאמנים שלו, אז הוא יהיה גם איתנו לנצח נצחים. אנחנו צריכים להיות איתו לנצח נצחים, לא משנה מה קורה, וזה הגן עדן עם ה' הידיעה.

עם ישראל נולד כדי להיות חלק של הקב"ה בן, ט"ו בשבט תשפ"ה 13-2-2025

עם ישראל, האם אתם יודעים איפה אנחנו? אנחנו בין שמים לארץ. נכון, אנחנו בין למעלה ולמטה. הلمעלה מאד גבוה, והלמטה אם ניפול מלמעלה למטה, זה יהיה מאד קשה לכולנו. כלומר, אנחנו צריכים להחליט האם לעלות - לעשות תשובה באמת ולהתקרב לקב"ה ותורתו או ליפול מטה לעולם הגשמי הגויי ולהימחק מהמציאות.

רק היהודים האלה יוכלו להגיע לבית המקדש השלישי ולנצח נצחים.

לא לשכוח, אין עוד מלבדו, יש לנו א-ל אחד ובלו אמונה וביטחון בו, אין לנו כלום. ועם אמונה וביטחון בו, יש לנו נצח נצחים בעזרת ה', נצח נצחים.

מוצאי שביעת בן דוד בא דינאל, י"ב אדר תשפ"ה 12-3-2025

עם ישראל האמיתי מתחיל להבין יותר ויותר כי במדינת ישראל הרוב הגדול הם גוים שפנתו או יהודים שלא מאמינים, אפילו שהם יהודים. זה אמת ומהו מחריד אבא, מחריד! אנחנו מקווים שכל היהודים האמיתיים יחזרו בתשובה,

לא משנה כמה שהגוים רבים מאיתנו, הם ימותו ואנחנו נחיה. הקב"ה ישלח לנו את משיח ואת בית המקדש השלישי הכל מוכן ואנחנו רק נצטרך לבנות את הבסיס. וזה הכל. אנחנו עם ישראל נהיה לנצח נצחים ונהיה בסופו של דבר חלק של הקדוש ברוך הוא אין עוד מלבדו.

הנשמה של יהודי אמיתי היא נצחית בן גולדן, י' ניסן תשפ"ה 8-4-2025

שלום, מה שלומכם? תשמעו, המצב הולך להיות גרוע ביותר בכל ארצות העולם. אנחנו עם ישראל, כמה שאנחנו קטנים בכמות, במספרים, אנחנו גדולים מהעובדה שהקב"ה מכוון אותנו ודואג לנו שתמיד נצא, הוא נותן לנו לנצח, לא משנה כמה אנחנו במספר, ובכל אופן כאשר ה' רוצה שנצא אז אנחנו מנצחים.

התחתנו אחרי חודשיים... והתחיל מסע התשובה. הבנתי ברור ללא כל ספק - הקב"ה מסתכל על כל אחד, כל רגע, כל שניה, הרגשתי שאני רוצה לחבק את הקב"ה ולהודות לו אבל אז לא ידעתי איך... תדע - הקב"ה מחכה לכל אחד, גם לך... (אבא של דניאל).

בסוף החיים יהיו בצורה אחרת ולא נצטרך את כדור הארץ
בן גולדן, כה' ניסן תשפ"ה 23-4-2025

כל המלחמה הזו נעשתה כדי להחליש את עם ישראל מבפנים ולצערי הרב זה די מצליח, אבל הרבה יהודים ומתחילים לתפוס שיש משהו פה לא בסדר ומדברים על זה, אל תאמינו לשקרים של הרשעים.